
附件1
 _______学院____—____学年_____学期学生学习预警确认表

	序号
	学号
	姓名
	班级
	预警类型
	签字确认

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


附件2

山东农业大学学生毕业预警通知书
上联
20  -20  学年第   学期                                           学院 第       号
	姓  名
	
	学  号
	

	专  业
	
	班  级
	

	尊敬的家长：

您好！您的孩子目前在学业上面临困难，截至目前仍有     门必修课程不及格，未获学分累计     分。根据《山东农业大学学生学习预警工作办法》，现给予毕业预警。

我们通过《毕业预警通知书》向您告知此事实，希望您在了解有关情况后及时与子女联系，配合学校共同督促教育，弥补差距，争取顺利毕业。请于收到本通知书后两周内将回执寄回。

衷心感谢您的理解与支持！

辅 导 员：             联系电话：                     

通讯地址：                                   邮编：                                                                                                                                                                      日期：    年  月  日

	学院公章：

日期：    年  月  日
	教务处公章：

日期：    年  月  日


----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

山东农业大学学生毕业预警通知书回执

下联
20  -20  学年第   学期                                          学院 第       号

	姓  名
	
	学  号
	
	专  业
	

	家

长

意

见
	1、学生目前的情况家长已了解。（是□/否□）

2、学院的联系办法家长已清楚。（是□/否□）

3、您的想法、建议（可另附纸）：                                

家长签名：      

日期：    年  月  日


注：请于收到本通知书后两周内将回执寄回，谢谢配合。通讯地址见上联。
附件3
家长谈话记录

	学院
	
	专业
	

	姓名
	
	学号
	

	预警类型
	
	不及格学分
	

	家长姓名
	
	家长联系电话
	

	谈话地点
	
	谈话时间
	

	谈话方式
	电话/面谈/其它                  

	谈话记录（学生在家情况，家长对学生和学校的想法、建议等）：

负责人：_________
谈话人：_________


附件4
学生谈话及帮扶记录

	专业
	
	班级
	

	姓名
	
	学号
	

	谈话时间
	
	谈话地点
	

	预警类型
	
	不及格学分
	

	谈话内容（学生学业情况，原因总结，解决方案，学习计划等）：
负责人：_________
谈话人：_________
学  生：_________

	帮扶情况1:
负责人：________   帮扶人：________   学生: ________

	帮扶情况2:
负责人：________   帮扶人：________   学生: ________

	帮扶情况3:
负责人：________   帮扶人：________   学生: ________
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